Протокол о закупке у единственного поставщика

от 23 октября 2015 г.

Закупочная комиссия ОАО «НЭСК» по результатам закупки у

единственного поставщика (подрядчика) №51 от 23.10.2014 приняла решение

о заключении Договора на поставку счетчика электрического СЭТ-4 ТМ.03М

3*(57,7-115)/(100-200)В 5(10)А Кл.т. 0,2S/0,5 в количестве 12 штук с

единственным поставщиком – ООО «ТК Метрия».

Объем поставляемой продукции: штука, количество 12.

 Начальная (максимальная) цена Договора:

189 152,54 руб. без учета НДС                    223 200,00руб. с учетом НДС.

 Срок исполнения Договора (поставки продукции):

Договор вступает в силу с даты его подписания и действует до полного

исполнения обязательств обеими сторонами. Поставка должна быть

осуществлена в течение 2 рабочих дней с момента поступления 100 %

предоплаты суммы договора на расчетный счет Поставщика.